PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

FiS' N*° : o 9
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R I A N° 11.647.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

Exonerar o funcionário RENATO AUGUSTO DE FREITAS do cargo
de Chefe de Setor A, Nível 7 a”, EM Comissão, lotado no Setor de Trânsito,
SubSecretaria de Planejameoto^DfBãno, da SecrètãrírdeT^fc^iitetura, Urbanismo
e Meio Ambiente desta Prefeitura Municipal, a partir de 03 de dezerfTbfa4e 1999.

R e g is r re ^ ^  cumpra-se.
P.M. de Lorena, O ^T íez^b ro  d e i999.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria
Procuradoria do Município e publicada no Paço Municipal.

de Legislação d< i

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário A d jun to  de Legislação